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Det er alletiders festdag, en søndag i april; 
i dag vi Thomas fejrer, og det skal ske med stil: 
Så lidt småting vil vi nævne, som det sig hører til; 
det må du gerne huske: Det er bare for at dril’.  
 Kære Thomas, det dog mærkligt, at du er blevet så lang 
 og måske endnu høj’re og ender som ”Mont Blanc” 
 Hvorfra har du mon de gener dér, nok ikke fra din far 
 og heller ej fra moren, de må være langvejs fra!  

Ja, og dengang du var lille, var du en spradebas’ 
Så for at kunne styr’ dig, og holde dig på plads, 
fik du seletøj som vovser – men du var ligeglad, 
bare du fik leverpostejmad og ikke hundemad!  
 Kære Thomas det’r ej mærk’ligt, at du lidt ”morsyg” er 
 når moren helt fra lille jo styred’ hel’ din færd; 
 vi fornemmer ganske klart dog nu, at du kan sige fra, 
 og måske sparke bagud som en anden Cantona. 

Og så det at ha’ en maskot, når man skal sove ind,  
det kender vi fra andre i nær familien 
og du havde aben Bo og en slidt og gammel pud’ 
dem sku’ du altid have, det var som din sutteklud. 
 Og det er rigtig dejligt, at kunne tage skjul                 
 bag storesøster Clara, når alt er knap så cool 
 som da onkel Jan var julemand med hængemave stor 
 og du ikke ku’ forstå, han havde Olsens støvler på! 

Nemlig fodbold er din hobby, din store lidenskab, 
såvel i ”live edition” som TV-mesterskab. 
Men vi gamle syn’s jo det er, for meget med det spil, 
en dreng skal have rifter og nok andet at se til. 
 Men det må vi straks erkende, til sport er du en knag, 
 så tiden dér bag skærmen udlignes med ét slag, 
 kvalitetstid med en fodbold og i venners gode bånd, 

og titlen som bymester her i Vejle badminton.  

12 sek. ”skål!”  

Mel.: ”Texas’ gule rose” 



Det’r da godt at dine trommer er elektroniske, 
hvor både lyd og pladskrav er mer’ begrænsede, 
men et rigtigt slagtøj er jo et ønske, som du har, 
og vi har alle hørt dig som en dygtig janitshar. 
 Og vi husker dengang du var med mormor ud på tur 
 til Tivoli i regnvejr og fik dig lidt kultur 
 Men nu maden smagte hæsligt, øv, og rutsjeban’ var spær’t 

dog turen hjem med flyver, det må være vor’ dessert. 

Så til Langeland i ferier, ja det var favorit, 
når solen skinned’ dejligt og varmed’ vand og klit  
eller cykelræs til Bag’nkop på et gammelt ”tærskeværk” 
og leg med bold og Bertil, som så bare gik bersærk. 
 Fodboldgolf på Karup heden med mormor på røvén 
 det var vist temlig heldigt, slet ingen brækked’ ben 
 skønt hun headed’ skarpt og skød os’ godt, så endte det da med 
 at Thomas vandt det hele, ja i al beskedenhed 

Kære Thomas her vi stopper, vi nævner ej alting   
konfirmeret er du blevet, med hjælp og hiv og sving   
for du måtte lokkes, hives til kirken tretten gang’ 
men pyt, vi ved jo du er ret en pryd for Dannevang. 
 Bliv nu kvit din sygdomsplage, det håber alle vi 

vi følger tæt din færden og står dig altid bi.      
 Vi vil ønske dig tillykke og en fremtid god og rig  
 med tre hurra, der runger og en gave oveni! 

Og med alle de pokaler og hæderstegn ”én masse”  
var’et klart, ja helt nødvendig, at du fik mere plads,    
også til et ”gamer”-hjørne med fancy ny PC, 
som du var med at bygge, du er cand. i edb. 
 Men vi troed’ faktisk at du, var kunstner som din mor, 
 dengang du mal’ en zebra, der gøded’ moder jord, 
 og en lyseholder, et skohorn, der er skabt i ædeltræ, 
 og skohornet det bruges af morfar, det er danefæ!  




